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در شــرایطی که با ادامه روند صعودی تعداد 
فوتی های روزانه کرونا دیروز 114 هموطن دیگر 
جان خود را از دست دادند، وزیر بهداشت گفت: 
۹۰ درصد افرادی که بر اثر امُیکرون بســتری 

می شوند واکسن تزریق نکرده اند.
مرکــز روابــط عمومــی و اطلاع رســانی وزارت 
 بهداشــت دیروز در اطلاعیه ای اعــلام کرد: »تا کنون
  ۶۱ میلیون و ۲۲۳ هزار و ۳۵۳ نفر دُز اول، ۵۴ میلیون 
 و ۶۱۱ هــزار و ۸۵۷ نفــر دُز دوم و ۲۰ میلیــون 
و ۲۴۵ هزار و ۴۳۴ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 
۱۳۶ میلیون و ۸۰ هزار و ۶۴۴ دُز رسید. در شبانه روز 
گذشته نیز ۳۷۴ هزار و ۹۹۸ دُز واکسن کرونا در کشور 
تزریق شده اســت. از ۱۸ تا ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۸ هزار و ۷۵۷ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو 
هزار و ۷۴۴ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۶۵۷ هزار و ۸۴۲ نفر 
رسید. متاسفانه در طول این مدت، ۱۱۴ بیمار کووید۱۹ 

جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به ۱۳۳ هزار و ۴۸ نفر رسید. دو هزار و ۷۲۴ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 

ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.
در حال حاضر ۱۲۰ شهرســتان در وضعیت قرمز، 
۱۵۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۶۷ شهرستان در 
وضعیت زرد و ۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

 مردم برای تزریق دُز سوم واکسن مراجعه کنند
در همین ارتباط،وزیر بهداشــت در جریان بازدید 
از بیمارســتان در حال ساخت مهدی کلینیک مجتمع 
بیمارســتانی امام خمینی)ره( بار دیگر بر حضور مردم 
در مراکز واکسیناســیون برای تزریق دُز سوم واکسن 
 کرونــا تاکید کــرد و گفت: متاســفانه تاکنون حدود 
۳۰ درصد مردم برای تزریق دز سوم مراجعه کرده اند.

بهرام عین اللهی افزود: با توجه به شــیوع ســویه 
امُیکرون که ســرعت انتشار بیشــتری نسبت به سایر 
ســویه ها دارد از کســانی که هنوز دز ســوم واکسن 
خــود را نزده اند می خواهیم هرچه ســریع تر به مراکز 

واکسیناسیون مراجعه کنند.

عین اللهی با اشــاره به اینکه ۹۰ درصد افرادی که 
در این سویه بستری می شوند واکسن تزریق نکرده اند، 
بیان داشــت: در نوبت سوم واکســن های سینوفارم و 
پاســتوکووک به کســانی که هنوز دز ســوم نزده اند، 

تزریق می شود.
وی با اشــاره به آغــاز واکسیناســیون کودکان، 
اظهارداشت: ســویه امُیکرون کودکان را بیشتر درگیر 
می کند و خوشبختانه مدتی است واکسیناسیون کودکان 
۹ تا ۱۲ ساله شروع شده و این برنامه با واکسیناسیون 

کودکان بالای ۵ سال ادامه می یابد.
وزیر بهداشت خواستار رعایت پروتکل های بهداشتی 
شد و گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی همچون رعایت 
فاصله های اجتماعی و اســتفاده از ماســک همچنان 
توصیه اصلی ماســت که اســتفاده از ماسک اهمیت 

بسیار زیادتری دارد. 
عین اللهی ادامــه داد: کاهش رعایت پروتکل های 
بهداشتی و اجتماعات خانوادگی در شیوع امُیکرون در 
جامعه تاثیر زیادی داشته است و از همگان می خواهیم 

به ویژه در اجتماعات خانوادگی، حتما ماسک بزنند.

 زمان واکسیناسیون کودکان 5 تا 11 سال 
به زودی اعلام می شود

خبر دیگر اینکه، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
درباره زمان آغاز واکسیناسیون کودکان، به خبرگزاری 
فارس گفت: معاونت بهداشت در اسرع وقت زمان اجرای 
واکسیناسیون کودکان ۵ تا ۱۱ سال را ابلاغ خواهد کرد.
عباس شــیراوژن در پاسخ به این پرسش که کدام 
مرکز، واکسیناســیون کودکان را انجــام خواهند داد، 
خاطرنشان کرد: اطلاعات تکمیلی نقاط اجرا را بعد از 

مشخص شدن مراکز اعلام خواهیم کرد.
گفتنی است، پیش تر سخنگوی ستاد ملی مقابله 
 بــا کرونــا، از تصویب واکسیناســیون کــودکان ۵ تا

 ۱۱ سال با دو واکسن سینوفارم و پاستوکووک خبر داده 
بود. این اظهارات ســخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا 
درحالی مطرح می شود که سرپرست مرکز اطلاع رسانی 
وزارت بهداشــت اعلام کرده بــود والدین می توانند از 
روز سه شــنبه)دیروز( برای واکسیناسیون کودکان ۵ 
 تا ۱۲ ســال به مراکز واکسیناسیون در سراسر کشور 

مراجعه کنند.

افزایش مرگ و میرهای روزانه کرونا به 114 نفر

وزیر بهداشت: ٩٠ درصد بستری های امُیکرون
 واکسن نزده اند

استاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران:

فرد مبتلا به امُیکرون تا ۲۵ روز می تواند ناقل باشد
اســتاد ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی 
ایران گفت: فرد مبتلا به امُیکرون تا ۲۵ روز می تواند 
ناقل بیماری باشد و با ۷ تا 1۰ روز استراحت، صرفا 

احتمال ناقل بیماری بودن از بین نمی رود.
به گزارش ایلنا، حسین کیوانی در یک برنامه تلویزیونی 
اظهارداشــت: قبل از آمدن امُیکرون، می توانســتیم بین 
آنفولانزا و کرونا تفاوت قائل شــویم اما امروز یک بدن درد 
خفیف یا یک تب ساده را باید امُیکرون بدانیم. کیوانی در 

ارتباط با تفاوت علایم امُیکرون و حساسیت فصلی افزود: 
هنوز حساســیت فصلی شروع نشده اما در حساسیت تب 
و بــدن درد نداریــم و افراد در فروردین و اردیبهشــت با 
حساسیت مواجه می شوند. وی یادآور شد: ابتلا به بیماری 
و در ادامه بهبود، بیشترین ایمنی را می دهد که در حدود 
۲۵ تا ۱۰۰ برابر بیشتر است. معمولا تا ۶ ماه پس از بیماری 
ایمنی وجود دارد. اگر کســی دوباره مبتلا شود، در مرتبه 
دوم شــدت علائم و احتمال بستری شدن او کمتر است. 

فردی که کرونا بگیرد و خوب شود بهتر می تواند در ادامه 
با این بیماری مقابله کند.

این استاد ویروس شناس گفت: اگر کسی امُیکرون بگیرد 
حداقل تا ۶ ماه مبتلا به امُیکرون نمی شود اما ممکن است 
به سویه های دیگر مبتلا شود. کیوانی گفت: فرد تا ۲۵ روز 
می تواند ناقل بیماری امُیکرون باشد. ۷ تا ۱۰ روز فرد پس 
از ابتلا نیاز به استراحت دارد اما احتمال انتقال سه تا چهار 
هفته پس از ابتلا وجود دارد.وی اظهارداشت: دو تا پنج روز 

قبل از بروز علائم امُیکرون به این ویروس مبتلا شــده ایم. 
باید حتما فاصله با افراد رعایت شــود و استفاده از ماسک 
ضروری است. اگر واکسیناسیون گسترده را نداشتیم تلفات 
ناشی از امیکرون بیشتر می شد و احتمال به وجود آمدن سویه 
دیگری از ویروس وجود دارد. کیوانی یادآور شد: ۲۰ درصد 
مراجعه کنندگان کودکان هستند. تلفات بیشتر در افراد با 
ســن بالا و بیماری های زمینه ای است. احتمال درگیری به 
سویه های قبلی بسیار کم است و سویه درچرخش مهم است.

اعلام  ماداگاســکار  محلی  مقامات 
اخیر  بــا طوفان  کردند حوادث مرتبط 
موســوم به »باتســیرای« در سواحل 
شــرقی این کشــور تاکنون منجر به 
 مرگ دست کم ۲۰ نفر و آوارگی بیش از

۵۵ هزار نفر دیگر شده است.
به گزارش ایسنا، گزارش ها حاکیست که 

مقامات محلی ماداگاسکار در تلاش برای رسیدگی به خسارات ناشی از وقوع 
این طوفان هســتند. بنابر اعلام مقامــات محلی، این طوفان منجر به ویرانی 
حدود ســه هزار خانه و ساختمان دولتی و آبگرفتگی پنج هزار و ۷۰۰ خانه 
دیگر شــده اســت. پیش از این نیز وقوع طوفان استوایی موسوم به »آنا« در 
اواخر ماه گذشــته میلادی دســت کم ۱۳۱ هزار تن را در سراسر این کشور 
تحت تاثیر قــرار داد. طوفان آنا همچنین کشــورهای مالاوی، موزامبیک و 
زیمبابوه را نیز درنوردید و ده ها کشته برجای گذاشت. به گفته نماینده آژانس 
کودکان ســازمان ملل متحد یونیسف در کشور ماداگاسکار، به دلیل تخریب 
جاده اصلی که شــمال و جنوب این کشور را به هم وصل می کند، دسترسی 
و کمک رســانی به روستاها دشوار شده است. به گفته آژانس مدیریت بلایای 
ماداگاسکار، در پی وقوع این طوفان حدود ۲۰ جاده و ۱۷ پل مسدود شده اند.

افزایش
قربانیانطوفان

ماداگاسکار

آمریکا  در  وحش  حیات  کارشناسان 
در یک بررسی جدید از ابتلای یک گوزن 

به سویه امُیکرون خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری ایســنا، این گوزن 
دم ســفید از اولین حیوانــات غیراهلیِ آلوده 
به ســویه امُیکرون در نیویورک است. اکنون 
کروناویروس در تعــدادی گوزن در ۱۵ ایالت 
آمریکا شناســایی شده است. تحقیقات نشان می دهد که گوزن ، ویروس را از 
انســان گرفته و سپس آن را به گوزن های دیگر منتقل می کند اما هنوز هیچ 

مدرکی مبنی بر انتقال مجدد ویروس از این حیوانات به انسان وجود ندارد.

به گفته محققان آمریکایی، این گونه از گوزن دم ســفید حامل ســویه 
بســیار قابل انتقال کروناویروس موســوم به امُیکرون است که اولین بار در 
حیوانات گزارش شده است. این یافته ها تایید کننده شواهد فزاینده ای است 
که نشــان می دهد گوزن دم ســفید به راحتی به ویروس آلوده می شــود و 
تشــدید کننده این نگرانی است که گوزن هایی که به طور گسترده در سراسر 
ایالات متحده پراکنده هستند و در نزدیکی انسان زندگی می کنند، می توانند 

به مخزن انتقال ویروس و منبع بالقوه سویه های جدید تبدیل شوند.
بــه گزارش نیویورک تایمز، محققان پیش از این نیز گزارش کرده بودند 
که کروناویروس اواخر ســال ۲۰۲۰ در تعدادی گوزن در ایالت آیووا و اوایل 

سال ۲۰۲۱ هم در بخش هایی از اوهایو شایع شده است.

ابتلای
»گوزنها«
بهامُیکرون

آمریکا

ســخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشــور گفت: بسیاری از 
داروهایی که در فضای مجازی به فروش می رســد، یا تاریخ مصرف 

گذشته و جعلی است یا حتی ممکن است کلاهبرداری باشد.
سردار مهدی حاجیان درباره فروش برخی اقلام دارویی در فضای مجازی 
و نظارت پلیس بر این اقدامات به ایسنا گفت: دارو از جمله مواردی است که 
فروش آن حتما باید با تشخیص و نسخه پزشک انجام شود و فروشنده آن نیز 

مشخص باشد از این رو خرید و فروش دارو در فضای مجازی ممنوع است.
حاجیان ادامه داد: در همین راســتا نیز پلیس بین الملل عملیات جهانی 
برای شناسایی قاچاقچیان دارو و فروشندگان داروهای غیرمجاز و جعلی را در 
فضای مجازی ترتیب داده. این عملیات که »پانجی آ« نام دارد، هر چند وقت 
یکبار و در تاریخ های متفاوتی که از قبل اعلام نمی شــود در سراسر جهان به 
اجرا در می آید که اتفاقا در این حوزه پلیس فتای کشورمان با عملکردی قابل 

قبول کشفیات قابل توجهی داشته است.
وی درباره آگهی های فروش داروهــای کمیاب در فضای مجازی که به 
خصوص در دوران شیوع کرونا افزایش هم پیدا کرده است، اظهارداشت: این 
موارد تخلف اســت. فروش دارو در فضای مجازی ممنوع است و حتما باید با 
نظر و نسخه پزشک و از مراکز مشخص و معتبر تهیه شود. پلیس فتا علاوه بر 
مشارکت در اجرای عملیات پانجی آ، به طور روزانه نیز فضای مجازی را رصد 
کــرده و با مواردی نظیر خرید و فروش دارو، تبلیغ مصرف دارو بدون تجویز 

پزشک، فروش داروهای جعلی یا تاریخ مصرف گذشته و... برخورد می کند.
ســخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور افزود: بسیاری از داروهایی که 
در فضای مجازی به فروش می رسد، یا تاریخ مصرف گذشته و جعلی است یا 
اینکه حتی ممکن اســت دارویی هم در کار نباشد و سودجویان پس از اخذ 
مبلغ دیگر پاســخی به خریدار ندهند، کما اینکه پرونده های متعددی نیز در 
این خصوص در پلیس فتا وجود دارد. از این رو به تمامی شــهروندان توصیه 

می کنیم که حتما دارو را از داروخانه و مراکز معتبر خریداری کنند.
به گفته حاجیان، تا کنون پلیس فتا کشفیات زیادی در مورد فروش دارو 
در فضای مجازی داشــته و چندین نفر نیز در نقاط مختلف کشور شناسایی 
و بازداشــت شده اند که برای آنان پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا معرفی 

شده اند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور:
بسیاری از داروهای عرضه شده در فضای مجازی 

تاریخ مصرف گذشته یا جعلی است

اصفهان – خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه اصفهان از کلنگ زنی ۵ پروژه بزرگ صنعتی با 
سرمایه گذاری این شرکت و به ارزش بیش از ۴۰هزار میلیارد تومان در دهه فجر 

امسال خبر داد.
همزمان با ایام الله دهه فجر، ۵ پروژه بزرگ صنعتی با سرمایه گذاری فولاد مبارکه 
بــه ارزش بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان کلنگ زنی  شــده که این پروژه ها باعث 
اشــتغالزایی بیش از ۱۲هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اقصی نقاط 

کشور خواهد شد.
آییــن آغاز عملیات احداث این پروژه ها، یکشــنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ با حضور 
رئیس جمهور در قالب آیین آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی کشــور 

در سالن  همایش های صدا و سیما برگزار شد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر افزود: فولاد 
مبارکه اصفهان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد در کشور بوده و نیاز بسیاری 

از صنایع مهم در کشور را تامین می کند.
وي اظهــار کــرد: به همین خاطر با برنامه ریزی های به عمــل آمده و با عنایت به 
برنامه  های توسعه  ای کشور و نیاز به محصولات جدید، عملیات احداث خط تولید 
محصولات کیفی نورد گرم به ظرفیت ۴ میلیون تن و با اعتباری بالغ بر ۱۸ هزار 

میلیارد تومان آغاز می شود.
* احداث 3 نیروگاه برای تولید پایدار برق مورد نیاز کشور

وی در ادامه با اشــاره به محدودیت های قابل توجه انرژی بر ســر راه تولید گفت: 
عملیات احداث پروژه واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی با تکنولوژی جدید و بازده 
بالا با ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات و با سرمایه گذاری ۱۳هزار میلیارد تومان همزمان با 

دهه فجر انقلاب اسلامی آغاز می شود.
طیب نیا گفت: همچنین ســاخت بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور با ظرفیت 
۵۰۰ مــگاوات و نیروگاه عظیم بادی با ظرفیــت ۱۰۰مگاوات از جمله طرح های 
بزرگ فولاد مبارکه در راستای تولید پایدار برق مورد نیاز کشور است که به زودی 
عملیات اجرایی آنها در دســتور کار قرار خواهد گرفت.وي گفت: با بهره برداری از 
این ســه نیروگاه، محدودیت های موجود در حوزه انرژی تا حد زیادی از ســر راه 
تولید فولاد مبارکه برداشته شده و میزان تولید این شرکت که بخش بزرگی از نیاز 

صنایع مختلف کشور به ورق های فولادی را تامین می کند افزایش خواهد یافت.
طیب نیا خاطر نشان کرد: شروع ساخت واحد تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان 
به ظرفیت ۹۰۰ هزار تن با هدف رساندن ظرفیت تولید این شرکت به ۲ میلیون 
تن تختال یکی دیگر از پروژه های بزرگیســت که در دهه فجر امسال احداث آن 
کلیــد خواهد خورد. همچنین پروژه احداث واحد احیاء مســتقیم صنایع معدنی 
 و فولادی ســتاره ســیمین هرمز به ظرفیت ۱/۷ میلیون تن نیز با سرمایه گذاری

۵۰۰۰ میلیارد تومان آغاز می شود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه از شروع عملیات احداث خطوط اسیدشویی 
و نورد سرد شرکت فولاد امیرکبیر کاشان خبر داد و گفت: این طرح با سرمایه گذاری 
بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان یکی از برنامه های دیگر فولاد مبارکه در راستای افزایش 
ظرفیت تولید فولاد در کشــور اســت. با احداث این خط، سالانه ۰/۸ میلیون تن 

ورق های اسیدشویی و نورد سرد در گروه فولاد مبارکه تولید می شود.
*سرمایه گذاری فولاد مبارکه 

برای استفاده پساب فاضلاب شهرهای مجاور در چرخه تولید فولاد
   وی تصریح کرد: یکی از پروژه های مهم فولاد مبارکه در راستای فراهم نمودن 

بخــش قابل توجهی از آب مورد نیاز این شــرکت، تامین مالــی برای تکمیل و 
بهره برداری از تاسیســات فاضلاب شهرهای مجاور فولاد مبارکه است. این پروژه 
با سرمایه گذاری شرکت فولاد مبارکه به ارزش بیش از هزار میلیارد تومان تامین 
مالی خواهد شد و امکان اتصال شبکه  فاضلاب شهرهای جدیدی در مجاورت فولاد 
مبارکه و فولاد سبا را به تصفیه خانه پساب فاضلاب فولاد مبارکه به منظور استفاده 
در چرخه تولید فولاد فراهم نموده و نقش بسزایی در صیانت از محیط زیست منطقه 

بر عهده خواهد داشت.
   طیب نیا در پایان افزود: پیش از این، پروژه ســاخت تاسیســات تصفیه و انتقال 
پساب ۹ شهر مجاور دیگر نیز با سرمایه گذاری فولاد مبارکه برای کاهش آب خام 
مصرفی این شرکت به بهره برداری رسیده بود که در نهایت با اجرای این پروژه ها، 
حجم آب خام مصرفی در فولاد مبارکه به میزان چشمگیری کاهش خواهد یافت. 
   وی به تامین هزینه های این پروژه ها توسط فولاد مبارکه و نقش برجسته این شرکت 
برای توسعه کشور اشاره نموده و متذکر شد: عملیات اجرایی چندین طرح توسعه ای 
دیگر نیز در سایر کارخانه های تابعه فولاد مبارکه در استان های چهارمحال و بختیاری 

و خراسان رضوی به زودی و طی ماه های پیش رو آغاز خواهد شد.
*امضای قرارداد خرید 5٠ دستگاه لکوموتیو

بین شرکت فولاد مبارکه و شرکت مپنا
در حاشیه این مراسم با حضور رئیس جمهور و وزیر صنعت، معدن و تجارت قرارداد 
خرید ۵۰ دستگاه لکوموتیو بین شرکت فولاد مبارکه و شرکت مپنا ، به امضا رسید.
این قرارداد توســط محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و عباس 
علی آبادی مدیرعامل شــرکت مپنا به امضا رسید که در این قرارداد شرکت مپنا 
متعهد شده است نسبت به تولید و تحویل ۵۰ دستگاه لکوموتیو به شرکت فولاد 

مبارکه طی ۲ سال آینده اقدام کند.
ارزش این قرارداد معادل ۲ هزار میلیارد تومان است و شرکت مپنا به تدریج این 
لکوموتیوها را به شــرکت فولاد مبارکه برای رفع محدودیت های موجود در حوزه 

حمل ونقل و جابجایی محصولات این شرکت در شبکه ریلی کشور خواهد داد.
اصفهان – محمد شاه علي

فولاد مبارکه پیشران توسعه صنعت کشور 
در آستانه چهل وسومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامي مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان خبر داد: 

آغاز عملیات احداث پروژه های بزرگ صنعتی
 با سرمایه گذاری 4٠ هزار میلیارد تومانی فولاد مبارکه اصفهان

شــهرداری شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 6527 مورخ 1400/04/09 معاونت 
فنــی و نظارت بــر پروژه های عمرانــی در خصوص مناقصه عمومی)تکمیل ســاختمان 
کلانتری محمدآباد شهریار( با اعتبار 75/000/000/000 ریال با شماره فراخوان 
2000093897000105 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجــد شــرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به شــرح ذیل تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 3/750/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول 
و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مســترد نخواهد شــد. )سپرده بصورت واریز نقدی به 
حســاب سپرده اشخاص شــهرداری و یا ضمانت نامه بانکی( 2( سایر اطلاعات و جزییات مربوط به 
 واگذاری در اســناد مناقصه درج گردیده است. 3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
4( هزینــه درج آگهــی بــه عهده برنــده مناقصــه می باشــد. 5( متقاضیان می بایســت دارای 
 حداقــل رتبــه 5 در رشــته ابنیــه و تاسیســات از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور باشــند.

6( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1400/11/20 تا تاریخ 1400/11/30 ساعت 14/00 
از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 7( مهلت ارائه پیشــنهادات: تا ســاعت 14/00 مورخ 
1400/12/11 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14/30 

مورخ 1400/12/11 در محل: شهریار- میدان نماز- جنب پایانه 22 بهمن- شهرداری شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/27

محمدصادقکولیوند-شهردارشهریار

مناقصهعمومی-نوبتاول

محیط زیست استان تهران ورود فاضلاب صنعتی به سد ماملو را تکذیب کرد
معاون محیط زیست استان تهران با تکذیب ورود 
فاضلاب صنعتی به ســد ماملو گفت: وضعیت آب این 
سد مطلوب است و برای تهیه آب شرب مشکلی ندارد.
زهره عبادتی در گفت وگو با خبرگزاری ایســنا با تشریح 
مسئله فاضلاب شهرستان پردیس اظهارداشت: مشکلی که 
در شهرستان پردیس وجود دارد، توسعه مسکن مهر در این 
منطقه است که باعث بارگذاری قابل توجه جمعیت و مطرح 

شــدن موضوع فاضلاب می شود. در حال حاضر تصفیه خانه 
شماره ۱ پردیس که فاضلاب شهر پردیس و فازهای قدیمی 
مسکن مهر به آنجا منتقل می شود، در حال بهره برداری است 

که از سال گذشته شروع به فعالیت کرده است.
عبادتــی با تکذیب ورود فاضــلاب صنعتی به رودخانه 
جاجرود و سد ماملو افزود: بحثی که ماه های اخیر به نقل از 
محیط زیست مطرح شده است، ورود فاضلاب صنایعی همچون 

آبکاری، چرم کاری و خودرو سازی به رودخانه جاجرود و سد 
ماملو اســت، محیط زیســت این موضوع را تکذیب می کند. 
فاضلاب چرم  سازی و ماشین  سازی اصلا وجود ندارد و تعداد 
قابل توجهی از واحدهای صنعتی آبکاری نیز با پیگیری محیط 
زیســت جمع آوری و واحدهای باقی مانده نیز ملزم به نصب 
تصفیه فاضلاب شده اند.  وی ادامه داد: هرآنچه که به عنوان 
وظایف مربوط به اداره محیط زیست شناخته می شود، انجام 

شده و تنها خواسته فعلی محیط زیست تسریع در بهره برداری 
از تصفیه خانه شماره ۲ است که مشکل فاز ۸ را حل می کند.
معاون محیط زیست انسانی محیط زیست استان تهران 
با تاکید بر ســالم بودن آب ماملو و وضعیت کیفی خوب این 
آب گفت: شاخص های ما نشان دهنده وضعیت قابل قبول آب 
سد ماملو است. وزارت بهداشت نیز عنوان کرده که وضعیت 
آب این سد مطلوب است و برای تهیه آب شرب مشکلی ندارد.

 معاون نظــارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از 
کشــف پنج تن و ۸۵۰ کیلو گوشت و مرغ، خارج از شبکه توزیع 

کالا، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ نادر مــرادی گفت: در پی 
دریافــت گزارش های مردمــی مبنی بر دپوی گوشــت و مرغ به صورت 
غیربهداشــتی در یک انبار بزرگ در محله فردوس،  ماموران پلیس نظارت 
بر اماکن عمومی تهران با انجام بررسی های تخصصی از صحت گزارش های 

دریافتی اطمینان حاصل کردند.
مرادی افــزود: پس از  هماهنگی های قضائی، تیمــی از ماموران این 
پلیس به نشــانی اعلامی اعزام و در بازرســی از این محل پنج تن و ۸۵۰ 
کیلو گوشت و مرغ که فاقد مجوزهای لازم از اداره بهداشت بودند و در یک 
محیط غیربهداشتی نگهداری شده بود، کشف و برای بررسی های بیشتر به 

اداره دامپزشکی شهر تهران تحویل شد.
وی با بیان اینکه بخش زیادی از گوشت و مرغ های موجود در این انبار 
به علت فقدان محیط مناســب سردخانه ای فاسد و غیرقابل استفاده شده 
بود، ادامه داد: در این رابطه دو متهم دســتگیر و به جرم ارتکابی معترف 

شدند.
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران  با اشاره به پلمب 
این انبار گفت: کارشناســان ارزش اقلام کشف شــده  را ۲۰میلیارد ریال 

محاسبه کرده اند.
مرادی از شهروندان خواست، از طریق سامانه پلیسی ۱۱۰ گزارش های 

خود را در این رابطه به صورت شبانه روزی به پلیس اعلام کنند.

کشف حدود ۶ تن گوشت و مرغ غیربهداشتی
 در تهران

به دنبــال ابلاغ رئیس 
دستور  و  قضا  دســتگاه 
کل  رئیس  جمهور،  رئیس 
دادگستری استان هرمزگان 
از رفع تصرف و آزادسازی 
۲۰ کیلومتــر دیگر از نوار 
و  قشم  جزیره  ســاحلی 
تخریب مستحدثات ایجاد 

شده خبر داد.
بــه گــزارش خبرگزاری 
میزان،  مجتبی قهرمانی گفت: 
ایــن آزادســازی در محدوده 
حریم ۶۰ متری دریا در اطراف 
پارک زیتون قشــم، باشــگاه 
کارکنان سازمان منطقه آزاد، 
جنب پارک زیســت فناوری 
و تعدادی از روســتا های این 

جزیره انجام شد.
قهرمانی افزود: دو شرکت 
بوم گردی در ساحل سینگو و 
حریم دریایی روستای نقاشه - 
حدفاصل مد کندالو به صورت 
غیرمجاز، مســیر دسترســی 
مردم به دریا را مسدود کرده 
بودند که به طور کامل تخریب 
و سواحل و حریم آب ها آزاد 

شدند.
وی با اشاره به دیوار کشی 
یک شــرکت پرورش میگو در 
روســتای سوزای جزیره قشم  
خاطر نشــان کــرد: با حضور 
دادســتان عمومــی و انقلاب 
شهرستان قشــم و مسئولان 
سازمان منطقه آزاد در محل، 
دیوار های احداث شده توسط 
این شــرکت نیــز تخریب و 
عموم  اســتفاده  برای  ساحل 

مردم بازگشایی شد.
رئیــس کل دادگســتری 
گفــت:  هرمــزگان  اســتان 
مشــارکت و هم افزایی همه 
اطلاع رســانی  و  دســتگاه ها 
مردمــی امکان شناســایی و 
مستحدثات  ســریع  تخریب 
غیرمجاز در حریم و بستر دریا 
را فراهــم می کند و به همین 
منظور دستگاه قضایی استان 
هرمزگان به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت گزارشات مردمی 

در این خصوص است.

آزادسازی
۲۰ کیلومتر دیگر 
از نوار ساحلی 

جزیره قشم

برخلاف تعطیلی از قبل اعلام شده
سرویس دهی در خط پنج مترو روز جمعه ۲۲ بهمن انجام می شود

 با توجه بــه برگزاری مراســم راهپیمایی 
۲۲ بهمن، تعمیرات اساســی برق بالاسری خط 
پنج متــرو متوقف و ســرویس دهی در تمام 
ایستگاه های این خط مطابق روال عادی روزهای 

جمعه انجام می شود.

به گــزارش شــرکت بهره برداری متــروی تهران 
و حومــه، طبق برنامه ریزی انجام شــده از ۲۳ دی ماه 
سرویس دهی در محدوده ایستگاه کرج تا هشتگرد در 
روزهای تعطیل به علت عملیات بهسازی برق بالاسری 
خط پنج انجام نمی شود، اما در هفته جاری به مناسبت 

برپایی مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن عملیات تعمیرات 
اساسی برق بالاسری خط پنج متوقف خواهد شد.

به منظور سرویس دهی مطلوب و کامل به شهروندان 
استان های تهران و البرز در سالروز پیروزی جمهوری 
اســلامی و جلوگیری از هرگونه اختلال در برنامه های 

ایــن روز، تعمیرات اساســی روی قســمت موردنظر 
بــه جمعه هفته آینده موکول شــد و فقــط اقدامات 
تکمیلی اورهال در سایر بخش ها و پایانه مهرشهر که 
 ارتباط مســتقیم با خط اصلی ندارد در این روز انجام 

می شود.


